
C .j.: 

DA ROV A C Í SM LOU V A
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a s § 12 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Článek I. 
Smluvní strany

1. Dárce:
A mcor Flexib les Nový B ydžov, s.r.o.
se sídlem:
IDDS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo úctu:

P růmyslová 201, Zábědov, 504 01 Nový B ydžov 
nyxke3h
Robertem Košťálem, ředitelem, na základě plné moci 
25265717 
C Z25265717 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v H radci Králové, oddíl C , vložka 11273 
(dále jen „dárce")

2. Obdarovaný:
Česká repub lika - H asičský záchranný sb or Královéhradeckého kraje
organizační složka státu zřízená zákonem
se sídlem:
ID DS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „ob darovaný")

H radec Králové 3, nábřeží U  P řívozu 122/4, P SČ 500 03 
yvfab6e
ředitelem plk. Ing. Davidem P oučem
70882525
C Z70882525, pro předmět této smlouvy nejsme plátci DP H

Článek II.
P ředmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou b ezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k těmto věcem:

■ M aska s náhlavním křížem U NI Dráger FP S 7000 B RKD5852
■ M aska s náhlavním křížem U NI Dráger FP S 7000 B RKD0027
■ plicní automatika B RKE3578P
■ plicní automatika B RKE3622P
■ 6 ks kompozitních tlakových lahví M eva
■ 2 ks nosičů Dráger P SS 3000



(dále jen „dar") a obdarovaný dar do svého vlastnictví přijímá.

2. P řesnou pořizovací hodnotu daru, který dárce zakoupil v r. 2017, nelze zjistit, neboť dárce nemá 
k dispozici žádný platební doklad. Odhad celkové hodnoty daru je uveden v příloze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí.

3. Dar je b ezúplatným plněním ve smyslu § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. O předání a převzetí daru bude sepsán protokol, který podepíšou zástupci obou smluvních stran 
(příloha č. 2 této smlouvy).

Článek III.
P ráva a povinnosti

1. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. S darem dárce nespojuje žádnou protislužbu ze 
strany obdarovaného.

2. Dárce prohlašuje, že dar nemá právní vady.

Článek IV .
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. U veřejnění provede obdarovaný.

2. M ěnit nebo doplňovat tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Otázky neupravené v této smlouvě se řídí ustanoveními § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a příslušnými ustanoveními zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

5. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s obsahem souhlasí a že tato 
smlouva byla uzavřená podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

V  Novém B ydžově dne V <f. C  C íS V  H radci Králové dne. 2 6 -03- 2024

ředitel A mcor Flexibles Nový B ydžov, s.r.o.

Češí̂ .ň Ti.-puiiji.íika 
H a<:íió.;.L:ý •zác.jjrA P .isý sbor 
Rrň'<? vči?radťekóho kr.aje

iiáivezí L i Přivoru 122/4 
5GO 02. cíít .v i-sc IÍ válové 

1Č: /O 88 25 25 
CZ-Nb CZ052!

plk. Ing. David P ouč
ředitel H ZS Královéhradeckého kraje


